
Proteine animali disidratate 33% (anatra 37%, maiale 36%, pollo 27%), mais, grasso d’anatra, riso bianco 
di Camargue, polpa di barbabietola, uova in polvere (4%), lievito di birra (3,3%), proteine di mais, proteine 
idrolizzate di maiale e pollame (2%), farina di salmone (2%), olio di acciughe e sardine selvatiche (1,3%, 
conservato con tocoferoli naturali), semi di psillio, semi di chia, glucosamina (di origine marina), condroitina 
solfato, inulina di cicoria (FOS), parete di lievito Saccharomyces cerevisiae (ricca di ß-glucani e MOS), yucca 
schidigera, camelia sp., quillaja saponaria. 

COMPOSIZIONE

> M A X I
  Cani dai 14 mesi fino ai 6 anni 
    > 26 kg

Adulto

XL

22 mm

Se si decide di cambiare alimentazione, procedere 
ad una transizione progressiva. Le quantità racco-
mandate sono fornite a titolo indicativo e devono 
essere adattate ai bisogni del singolo cane. Servire 
a secco lasciando acqua fresca a disposizione. 
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VITAMINE

OLIGOELEMENTI

INGREDIENTI FUNZIONALI

UNITÀ UNITÀ
% 33

30

120

2,2

0,10

0,20

660
500
20

1000
12
3,7

0,25

3,3

17

9,5

6,9
2,0

31,6
22
1,2

0,88

0,24
0,19

0,45

0,6

%

%
%
%
%
%
%
%

%
%

%
%

%

%

%

%

%

%

2,.3

2,2

2,2

1,2

80% /20%
89g /Mcal    

37,5

COMPONENTI ANALITICI ADDITIVI NUTRIZIONALI (per kg)

mg/kg
mg/kg
mg/kg
mg/kg

g/kg

mg

mg

mg

mg

mg

DISPONIBILE IN 
sacchi da 14 kg  

CO N F E Z I O N E  R I C I C L A B I L E

Activité modérée - Moderate activity

Activité normale - Normal activity

Activité soutenue - High activity

POIDS ADULTE OPTIMAL (kg)
OPTIMAL ADULT WEIGHT (kg)
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RATION g/jour
Ration g/day

PELLE E 
PELO  

393  Kcal EM/100g    

371  Kcal EM/100g    

CODICO - 4 route de Mazamet - 81240 SAINT-AMANS-VALTORET - N° AGREMENT : FR 81 239 004

RICCA DI 
PROTEIN E

Nuova formula

Vitamina A

E562 Sepiolite

Vitamina E

Vitamina B1

Vitamina B5

Vitamina B9

Vitamina C

Colina
Niacina

Vitamina D3

Vitamina K3

Vitamina B2

Vitamina B6

Vitamina B12

Biotina

DL Metionina (3c301)

E558 Montmorillonite

Lievito di birra  

Complesso prebiotico: pareti del 
lievito Saccharomyces cerevisae 
(MOS & B-Glucani) / Inulina di 
cicoria (FOS)

Proteina grezza

Umidità

Materie grasse grezze

Amido

Calcio
Fosforo

Sodio
Magnesio

Omega 6
LA + GLA

Aminoacidi solforati

Aminoacidi aromatici

EPA + DHA

Omega 3

Glucosamina + condroitina 
Taurina
L-Carnitina

Cellulosa grezza

Rame
(solfato di rame (II) pentaidrato)

Manganese
(ossido di manganese (II))

Manganese (chelato di manganese 
di aminoacidi idrati)

Rame (chelato rameico (II) di ami-
noacidi idrati)

Zinco 
(solfato di zinco monoidrato) 

Iodio
(ioduro di potassio)

Selenio 
(selenite di sodio)

Zinco (chelato di zinco di aminoacidi 
idrati)

POVERA D I 
CARBOIDRATI

Antiossidanti di origine naturale 
Senza coloranti né aromi sintetici   

Materie prime vegetali provenienti da coltivazioni  non OGM

Sostanze minerali

Estratti non azotati ENA 

Rapporto protidi - calorie (NRC 85)

Rapporto proteine animali - vegetali 

Rapporto  proteina grezza - fosforo

Energia metabolizzabile EM (NRC 85)
Energia metabolizzabile EM (NRC 2006) 

Selenio (selenometionina, 
antiossidanti secondari)

PESO OTTIMALE DI 
UN ADULTO (kg)

Attività moderata 
Attività normale
Attività sostenuta

RAZIONE 
g/giorno


